

NÁZEV POŘADU :**ODKAZ DOLNOMĚCHOLUPSKÝCH****ZÁKAZNÍK (adresa, tel):****DĚLKA:** cca do 30 minut
DRUH: dokument od historie po současnost
ČÍSLO:Městská část Praha - Dolní Měcholupy
starosta
Mgr. A. Jiří Jindřich
Dolnoměcholupská 168/37
111 01 Praha**VÝROBNÍ ŠTÁB:**

REŽIE

KAMERA

VEDOUcí VÝROBY

ZÁSTUPCE VED. VÝROBY

STŘIH /ZVUK

TRIKY,ANIMACE

1.0 – OBRAZOVÝ MATERIÁL

kazety (media CAM)	záznamové medium karty do kamery, flash disk	900,00 Kč
ostatní nosiče		0,00 Kč

1.1 – OSTATNÍ MATERIÁL

kancelářský materiál		0,00 Kč
kreslířský materiál		0,00 Kč
drobné spotřební rekvizity		0,00 Kč
potraviny na scéně		0,00 Kč
materiál pro maskéra		0,00 Kč
materiál pro výrobní štáb		0,00 Kč

POLOŽKA 1 CELKEM**900,00 Kč****2.0 MZDY A HONORÁŘE ČLENŮ VÝROBNÍHO ŠTÁBU**

scénář	konzultace, obhlídky námět, scénář	8 000,00 Kč
režiser	6 dní natáčení, 4 dny střih	á 3.000,-- 30 000,00 Kč
kameraman	6 dní natáčení	á 3.000,-- 18 000,00 Kč
produkční	6 dní natáčení,1 den(postprodukce)	á 1.500,-- 10 500,00 Kč
střihač	4 dny	á 2.500,-- 10 000,00 Kč
hudební skladatel	cca 30 min. archivní hudba	á 500,-- 15 000,00 Kč
zvukař na natáčení	3 dny	á 2.500,-- 7 500,00 Kč
zvukař ve studiu	5 hod.namlouvání komentáře,nasazení hudby,MIX	á 800,-- 4 000,00 Kč
technik kamerový+osvětlovač	6 dní natáčení	á 1.500,-- 9 000,00 Kč
trikový operátor	4 hod.titulky,úprava arch.materiálů fotky,mapy	á 600,-- 2 400,00 Kč
osvětlovač		0,00 Kč
grip technik		0,00 Kč
kostymér (ka)		0,00 Kč
maskér (ka)		0,00 Kč
rekvizitář		0,00 Kč
průvodce pořadem	průvodce pořadem J.Hervert	8 000,00 Kč
speaker český	hlas 1	3 500,00 Kč
speaker český	hlas 2	3 500,00 Kč
herecká role		0,00 Kč
celkem		129 400,00 Kč

2.1 ODMĚNY KOMPARSU A ODBORNÉ A TECHNICKÉ SPOLUPRÁCE

kompars ... osob ... dní		0,00 Kč
překladatelé		0,00 Kč
odborní poradci:	zajistí MÚ Dolní Měcholupy	0,00 Kč
technická spolupráce		0,00 Kč
spolupráce		0,00 Kč
ostatní		0,00 Kč
celkem		0,00 Kč

POLOŽKA 2 CELKEM**129 400,00 Kč****3.1 NÁKLADY NA STUDIO, TRIKOVÉ PRÁCE, PRONÁJEM ATD.**

kamerový řetězec Full HD	6dní natáčení	á 2.000,--	12 000,00 Kč
manipulace a příprava dat	2 hod natažení záběrů do střizny	á 600,--	1 200,00 Kč
zvukové studio	5 hod komentář, hudba, MIX	á 700,--	3 500,00 Kč
střižna	29 hod stříh	á 1.000,--	29 000,00 Kč
animační a trikové pracoviště	4 hod. úprava arch.materiálů fotky, mapy, titulky	á 800,--	3 200,00 Kč
studio, green screen			0,00 Kč
rendering do final formátu			500,00 Kč
celkem			49 400,00 Kč

3.2 NÁKLADY NA DOPRAVU A CESTOVNÉ

služební auto – obhlídka	včetně nákladů na pohonné hmoty		8 000,00 Kč
vozidlo na natáčení	6 dní natáčení + pohonné hmoty	á 1.500,--	9 000,00 Kč
doprava - km nad limit			0,00 Kč
doprava - km nad limit			0,00 Kč
doprava - km nad limit			0,00 Kč
celkem			17 000,00 Kč

3.3 JINÉ PŘÍMÉ NÁKLADY

pronájem prostor	objekty dle scénáře zajistí klient		0,00 Kč
ostatní kam. technika	Natáčení z DRONu		15 000,00 Kč
ostatní kam. technika	6 dní sada filmových objektivů	á 2.000,-	12 000,00 Kč
ostatní kam. technika	1 den jeřáb velký	á 9.500,-	9 500,00 Kč
osvětlovací technika	osvětlovací technika 1 den	á 2.500,-	2 500,00 Kč
zvuková technika	3 dny zvuková technika	á 1.500,-	4 500,00 Kč
3D efekty			0,00 Kč
animace od architektů	pokusí se zajistit starosta		0,00 Kč
práva o použití fotografií	archivní fotografie, mapy, kroniky atd. dle scénáře: dodá klient		0,00 Kč
půjčovné (fotoarchivy)	ortofotomapy-IPR, Národní archiv, dle scénáře vyžádá si MČ		0,00 Kč
práva o použití hudby			0,00 Kč
jiné fakturované poplatky	parkovné, vstupy do zákazů vjezdu atd zajistil klient		0,00 Kč
celkem			43 500,00 Kč

POLOŽKA 3 CELKEM**109 900,00 Kč****VÝROBNÍ NÁKLADY : 1 – 3****240 200,00 Kč****4.0 CELKOVÉ NÁKLADY bez DPH****240 200,00 Kč**